揭西县国有资本经营预算编制说明

    按照《预算法》的有关规定及广东省财政厅《关于做好2017年国有资本经营预算编制工作的通知》（粤财工便〔2016〕175号））等文件要求，编制揭西县2016年国有资本经营预算，现将具体编制情况说明如下：
编制原则

（一）收支平衡原则。国有资本经营预算收入严格按照本级企业的年度净利润进行测算。支出预算的编制体现量入为出，不列赤字。

（二）规范管理原则。贯彻落实十八届三中全会及上级部门关于完善国有资本经营预算制度的政策精神，按照新《预算法》的有关规定，完整、独立编制国有资本经营预算。

二、收支预算

（一）收入预算数。国有资本经营预算收入800万元，其中国有参股公司股利、股息收入800万元。全部为揭西县金叶发展公司收入。

（二）支出预算数。国有资本经营预算支出800万元。其中其他国有资本经营预算支出800万元。

（三）上年结转。国有资本经营预算上年结转495.17万元。
三、国有资本经营预算编报的企业情况
我县国有企业48户，纳入预算实施范围的企业2户，分别是：揭西县金叶发展公司和揭西县小水电公司。